cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm: ” Lucrări de reparație a 

podului pe drumul M5 Frontiera cu Ucraina–Criva–Bălți–Chișinău– Tiraspol–frontiera cu 

Ucraina, km 215” din 12.05.2020 cu nr.  ocds-b3wdp1-MD-1586860787794” 

pentru suma fără TVA de 10 952 958,45 lei  (zece milioane nouă sute cincizeci și 

două mii nouă sute cincizeci și opt lei 45 bani),  

la care se adaugă taxa pe valoarea adaugată în cuantum de  2 190 591,69 lei  (două 

milioane una sută nouăzeci mii cinci sute nouăzeci și unu lei 69 bani). 

Suma inclusiv TVA  13 143 550,14 lei (treisprezece milioane una sută patruzeci și trei 

mii cinci sute cincizeci lei 14 bani). 

2.  Ne  angajăm  ca,  în  cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 

începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să 

terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat în  decembrie